Subcinericeos. Subcinericij sunt ut p̄ penitentiā relicto rum sp̄s sancti vāpo re decocti: esca deo ac ceptabilis efficiant.

Titulus tenerrimus. Vitulus ten er 7 laganatus xp̄i corp⁹ est: qd̄ p̄ salute mundi ad arborē cru cis immolatum est.

Butirū et lac zc. Cū carne vituli ap posuit: q̄ lac veterem legem signat. Unde Lac potū dedi vobis nō escā zc. Tradide rat em̄ illis legis mā datum: quali lac de uterib⁹ duarū tabula rum exp̄sum. hoc est testamentum fidei: q̄ nondū poterāt euā gelice doctrine soli dam escā sumere.

Butirū vberimū 7 pinguisimū euā ge licū est testimoniū qd̄ velut oleū fidelibus in signū datur. Vi tulū cum lacte 7 buti ro apposuit: quia nec corpus dñi sine lacte legis: nec b̄ sine euā gelio esse potest.

Sub arbore autē sederunt in dominice passionis signū: cui⁹ p̄dicatores sunt.

Ecce in tabernaculo zc. Strabus. Abraam foris cū an gelis. Sara in taber naculo est: q̄ foris 7 doctoz est aperte p̄ dicare: exemplis istru ere. Infirmoz 7 insi

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.

ad te tempore isto vita comite: et habebit filiū sara vxor tua. Quo audito: sara risit post ostiū taber

re. Cūq; comedissent: dixerūt ad eum: Ubi est sara vxor tua? Ille respondit: Ecce in tabernaculo est. Cui dixit: Reuertens veniā dicunt.